
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.28.2021 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 257, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 
374, 568 i 695), Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększeń w planie dochodów i wydatków budżetu na 
podstawie: 

- Decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.67.9.2021 w rozdziale 01095; 
w kwocie 146.744,39. 

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr XVIII/118/2020, w sposób ustalony załącznikiem 
nr 1 do niniejszego  

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr XVIII/118/2020, w sposób ustalony załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Tabela zadań zleconych Uchwały Nr XVIII/118/2020, w sposób ustalony 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C04807F-B927-496C-A0F9-95DA01215DE1. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

010 0,00 146 744,39

0,00 146 744,39

0,00 146 744,39

0,00 146 744,39

0,00 146 744,39

0,00 0,00

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021R.

Pozostała działalność 19 500,00 166 244,39

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 19 500,00 166 244,39

529 000,00 529 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 146 744,39

16 924 334,00 17 071 078,39bieżące

Ogółem: 17 603 834,00 17 750 578,39
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.28.2021
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C04807F-B927-496C-A0F9-95DA01215DE1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

694 483,00 24 364,00 24 364,00 0,00 24 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 119,00 670 119,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 744,39 146 744,39 146 744,39 0,00 146 744,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 227,39 171 108,39 171 108,39 0,00 171 108,39 0,00 0,00 0,00 0,00 670 119,00 670 119,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 744,39 146 744,39 146 744,39 0,00 146 744,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 744,39 146 744,39 146 744,39 0,00 146 744,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 125 303,74 15 903 736,74 8 796 937,40 5 414 177,00 3 382 760,40 2 037 450,00 4 929 810,00 71 539,34 68 000,00 2 221 567,00 2 221 567,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 744,39 146 744,39 146 744,39 0,00 146 744,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 272 048,13 16 050 481,13 8 943 681,79 5 414 177,00 3 529 504,79 2 037 450,00 4 929 810,00 71 539,34 68 000,00 2 221 567,00 2 221 567,00po zmianach 527 018,00

Wydatki razem:

przed zmianą 527 018,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 287 770,00

po zmianach 287 770,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.28.2021
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C04807F-B927-496C-A0F9-95DA01215DE1. Podpisany Strona 1



 

     

 

 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2021r. 

Dział Rozdział §
 

D
o

c
h

o
d

ó

w
 

Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na: 

Wynagrodzenia 

 i pochodne  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

pozostałe wydatki 

bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo 146 744,39   146 744,39 

 

01095   Pozostała działalność 146 744,39   146 744,39 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
146 744,39 

  146 744,39 

750   Administracja publiczna 27 655,00 26 735,00  920,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 21 684,00 21 329,00  355,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
21 684,00 

 

         21 329,00 

 355,00 

 75056   5 971,00 5 406,00  565,- 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 971,00 

 

5 406,00 

 

 565,- 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 795,00   795,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 795,00   795,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
795,00 

  795,00 

752   Obrona narodowa 400,00   400,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00   400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
400,00 

  400,00 

855   Rodzina 4 480 103,00  95 053,00 4 362 078,00 22 972,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 231 467,00 20 667,00 3 204 231,00 6 569,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 231 467,00 

 

20 667,00 

 

3 204 231,00 

 

6 569,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

1 122 449,00 
71 426,00 1 046 847,00 4 176,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 122 449,00 

 

71 426,00 

 

1 046 847,00 

 

 

4 176,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.0050.28.2021
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C04807F-B927-496C-A0F9-95DA01215DE1. Podpisany Strona 1



 

 85503   60,-   60,- 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
60,- 

  60,- 

 85504  Wspieranie rodziny 114 700,00 2 960,00 111 000,00 740,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
114 700,00 

 

2 960,00 

 

111 000,00 

 

740,00 

 85513  

Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4.04.2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

11 427,00 

 

 

  

11 427,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
11 427,00 

 

 

  

11 427,00 

      
Razem: 4 655 697,39 121 788,00 4 362 078,00 171 831,39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C04807F-B927-496C-A0F9-95DA01215DE1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

